



E C O M E N T O R

Melbye Skandinavia Danmark A/S

Galoche Alle 15
4600 Køge
CVR-nr. 27 75 48 21

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/03 2016

Espen Johannesen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melbye Skandinavia Danmark A/S
Galoche Alle 15
4600 Køge

CVR-nr.: 27 75 48 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 24. maj 2004
Hjemsted: Køge

Bestyrelse

Hans Christian Aksel Melbye
Espen Johannessen
Ida Melbye-Larsen

Direktion

Christian Aasheim

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og agentur med produkter og tjenester relateret til bygning og vedligeholdelse af infrastruktur indenfor områderne telecom og energi samt salg af fiberoptisk måleudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 395.798, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.006.652.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.794.903	1.647.999
Personaleomkostninger	1	<u>-1.384.248</u>	<u>-1.168.684</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		410.655	479.315
Resultat før finansielle poster		410.655	479.315
Finansielle indtægter	2	108	37.281
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.965</u>	<u>-9.721</u>
Resultat før skat		395.798	506.875
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>395.798</u>	<u>506.875</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		395.000	500.000
Overført resultat		<u>798</u>	<u>6.875</u>
		<u>395.798</u>	<u>506.875</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>7.757</u>	<u>5.160</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.757</u>	<u>5.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.757</u>	<u>5.160</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.485	386.221
Andre tilgodehavender		37.825	48.719
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.029</u>	<u>29.462</u>
Tilgodehavender		<u>267.339</u>	<u>464.402</u>
Likvide beholdninger		<u>1.004.311</u>	<u>2.109.783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.271.650</u>	<u>2.574.185</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.279.407</u></u>	<u><u>2.579.345</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		111.652	110.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		395.000	500.000
Egenkapital	4	<u>1.006.652</u>	<u>1.110.854</u>
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		<u>0</u>	<u>46.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>46.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.249	35.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.200.000
Anden gæld		250.506	186.936
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.755</u>	<u>1.422.491</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>272.755</u>	<u>1.422.491</u>
Passiver i alt		<u>1.279.407</u>	<u>2.579.345</u>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.204.680	1.032.260
Pensioner	160.801	110.474
Andre omkostninger til social sikring	6.480	4.950
Andre personaleomkostninger	12.287	21.000
	<u>1.384.248</u>	<u>1.168.684</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.659
Valutakursgevinster	108	622
	<u>108</u>	<u>37.281</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.460	9.721
Valutakurstab	505	0
	<u>14.965</u>	<u>9.721</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	110.854	500.000	1.110.854
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	798	395.000	395.798
Egenkapital 31. december 2015	500.000	111.652	395.000	1.006.652

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	500.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Afgang i året	0	-1.200.000	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	500.000	500.000	1.700.000	1.700.000	0

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende som modervirksomheden, Melbye Skandinavia AS, har med dets pengeinstitut.

Selskabet har overfor tredjemand stillet betalingsgaranti for i alt t.kr. 100.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 12 og 18 mdr. med en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 276.

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Melbye Skandinavia AS, Prost Stabellsvej 22, N-2021 Skedsmokorset, Norge
